



Før din fremtid

Zealand

Sjællands Erhvervsakademi



Engelsk og Markedskommunikation

Professionsbacheloruddannelsen Engelsk og Digital Markedskommunikation giver dig mange muligheder for en spændende karriere. Uddannelsen er for dig, der gerne vil arbejde med digital markedsføring og webkommunikation målrettet internationale målgrupper – og samtidig vil være skarp til engelsk på et professionelt erhvervsniveau. Uddannelsen er sammensat, så du lærer alt fra digital marketing, sprog, tekstproduktion til webkommunikation, grafisk design, kulturforståelse, samt forbrugeradfærd. Du lærer at producere tekster og forstå forbrugeradfærd, sådan at du kan håndtere alle aspekter i forhold til forbrugeradfærd. Studiet er med andre ord perfekt til dig, der gerne vil være en haj til både sprog, marketing og digitale medier på én gang.

Med dine stærke engelsk-kompetencer og færdigheder inden for web og kommunikation bliver du efterspurgt i mange virksomheder og organisationer. Undervejs i uddannelsen kommer du i praktik, så du får afprøvet din viden og kompetencer i praksis.

Du bliver samtidig del af et aktivt studiemiljø, hvor fællesskab prioriteres både fagligt og socialt.

Hvad kan du blive?

I løbet af de 3½ år, som uddannelsen varer, bliver du altså klar til at tackle de sproglige og kommunikationsmæssige udfordringer i internationalt orienterede job og virksomheder. Uddannelsen er desuden spækket med fag, der giver dig indblik i alt fra organisationers kommunikation til metode og strategi. Den teori, du lærer om, er tæt koblet til praksis. En praksis, du bliver en del af i din praktik i en relevant virksomhed undervejs.

Når du er færdiguddannet, har du en vid række af muligheder foran dig for at gå direkte ud i dit ønskejob, eller fortsætte studielivet på en kandidatuddannelse – valget er dit! Bare husk, denne uddannelse er designet for at kickstarte din karriere med det samme.

Jobmulighederne er mange og meget alsidige. Mange for finder job inden inden for digitale og sociale medier, salg og rådgivning, samt fremmedsproglige kommunikationsopgaver som erhvervsproglig medarbejder eller PR- og kommunikationsrådgiver eller i eksportbranchen og Turismesektoren.

Kan du nikke til en del af det ovenstående, så er vores professionsbachelor i Engelsk og

digital markedskommunikation lige noget for dig!

Hvordan ansøger du?

Læs mere om [ansøgningskriterier, ansøgningsfrister, åbent hus m.m. i vores FAQ](#)

Spørgsmål?

Hvis du har spørgsmål omkring uddannelsen kan du kontakte vores optagelseskontor på telefon 5076 2830 — eller pr. mail: optag@zealand.dk

Uddannelsens indhold

På studiet lærer du at kommunikere professionelt, både mundtligt og skriftligt, på engelsk og får også en dybere forståelse for kulturen i engelsktalende lande. Plus, du lærer at tackle alt fra tekstproduktion til at skabe opmærksomhed på sociale medier og hjemmesider. Du lærer også at jonglere med engelske grammatikregler og at skabe fængende tekster. Du får en bred viden om kultur i engelsktalende lande samt anvendelige perspektiver på strategisk interaktion.

Studieordning

- Studieordning (SDU) - 2023

Adgangskrav

Du skal have en af følgende uddannelser for at søge om optagelse:

- Gymnasial eksamen (stx, hf, hhx, htx eller eux) eller særligt hf-forløb for fremmedsprogede (GIF)
- En tilsvarende udenlandsk eller international eksamen
- Specifikke adgangskrav:
Engelsk A

De specifikke adgangskrav skal være bestået inden studiestart, og det gælder både for kvote 1- og kvote 2-ansøgere. Opfylder du ikke kravene, kan du tage de fag eller niveauer, du mangler, som supplering.

Andet adganggrundlag

Hvis du ikke opfylder de officielle adgangskrav, men har kvalifikationer der kan sidestilles med disse, kan du søge om optagelse med særlig tilladelse.

Praktik

Alle fuldtidsuddannelser på Zealand indeholder en obligatorisk praktikperiode på mellem 10 og 40 uger.

Praktikperiodens varighed og placering varierer afhængigt af uddannelsen, men som hovedregel ligger praktikken på det sidste semester af uddannelsen, og bliver efterfulgt af dit afsluttende projekt.

[Læs mere](#)

SU

Når du læser på en videregående fuldtidsuddannelse hos Zealand, kan du søge om SU.

[Læs mere om SU her](#)

Transportrabat

Studerende på videregående uddannelser (som er godkendt til SU) kan få rabat på abonnementskort til bus og tog i Danmark.

[Læs mere om transportrabat her](#)

Titel	Engelsk og Digital Markedskommunikation
Varighed	3½ år
ECTS point	210
Sprog	Dansk
Studiestart	September
Steder	Bredahlsgade 1, 4200 Slagelse



Zealand

Du har valgt at samle denne brochure med nogle af vores fuldtidsuddannelser og/eller efteruddannelser. Uanset hvad, er du godt på vej til at forme din fremtid med en relevant og praktisk orienteret uddannelse – Velkommen til Zealand!

Vi arbejder tæt sammen med over 1000 virksomheder, som er med til at sparre, udvikle og sikre relevans for dig som studerende. Zealand er til stede på afdelinger i Region Sjælland; Roskilde, Næstved, Køge, Slagelse og Nykøbing Falster - samt en uddannelsesstation i Holbæk.

Fremtids- og erhvervsrettede fuldtidsuddannelser

På Zealand kan du tage vælge mellem 25 videregående fuldtidsuddannelser på erhvervsakademi- og professionsbachelorniveau. Du kan fx læse til Markedsføringsøkonom, Produktions- teknolog, Laborant, Datamatiker eller Bygningskonstruktør.

Vores uddannelser kombinerer teori med praksis, så du er klædt på til virksomhedernes behov. Du kommer også tæt på virkeligheden igennem de obligatoriske praktikophold - og case-opgaver i tæt samarbejde med regionens virksomheder.

Fleksible efteruddannelser i balance mellem job og familieliv

Vores fleksible efter- og videreuddannelser er tilrettelagt sådan, at du kan forene din karriere, dit familieliv og din livslange kompetenceudvikling i god balance. Du kan tage en hel efteruddannelse eller det modul, der passer dig lige nu på akademi- og diplomniveau. Flere af vores moduler kan du også studere via blended learning og online-undervisning og vi sammensætter også kursusforløb for hele virksomheden. Vi tager altid udgangspunkt i dine konkrete behov. Du skal kunne anvende din ny viden med det samme i dit job.